

ÅRSREDOVISNING

för Roomster AB

Org.nr. 559335-4789

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joacim Duvqvist, Styrelseledamot
2025-03-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagset verksamhet är försäljning och montering av uterum, glasprofiler, gasräcken och akustikpaneler samt att äga och förvalta aktier i andra bolag.

Verksamhet med uterum och glasprofiler startade under våren 2023, i samband med detta bytte bolaget namn från Jodu Invest AB till Roomster AB.

Bolagets kunder är både företag och privatpersoner.

Företagets säte är Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

2021/2022 var företagets första verksamhetsår vilket är förlängt och omfattar 16 månader.

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 116 357	2 492 761	0
Resultat efter finansiella poster	-221 608	233 510	39 927
Soliditet (%)	17,57	29,52	86,65

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	39 927	233 510	298 437
Balanseras i ny räkning		233 510	-233 510	0
Årets resultat			-221 608	-221 608
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>273 437</u>	<u>-221 608</u>	<u>76 829</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	273 437
Årets resultat	<u>-221 608</u>
	51 829

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>51 829</u>
	51 829

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 116 357	2 492 761
Övriga rörelseintäkter		<u>1 895</u>	<u>2 970</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 118 252	2 495 731
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 427 370	-1 683 241
Övriga externa kostnader		-353 578	-279 688
Personalkostnader	2	-559 342	-535 228
Övriga rörelsekostnader		<u>-57</u>	<u>-1 240</u>
Summa rörelsekostnader		-3 340 347	-2 499 397
Rörelseresultat		-222 095	-3 666
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	237 250
Ränteintäkter		487	0
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-74</u>
Summa finansiella poster		487	237 176
Resultat efter finansiella poster		-221 608	233 510
Resultat före skatt		-221 608	233 510
Årets resultat		<u>-221 608</u>	<u>233 510</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		89 561	319 808
Övriga fordringar		88 615	54 928
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>23 202</u>	<u>18 079</u>
Summa kortfristiga fordringar		201 378	392 815
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>235 754</u>	<u>618 135</u>
Summa kassa och bank		235 754	618 135
Summa omsättningstillgångar		437 132	1 010 950
SUMMA TILLGÅNGAR		437 132	1 010 950

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		273 437	39 927
Årets resultat		-221 608	233 510
Summa fritt eget kapital		<u>51 829</u>	<u>273 437</u>
Summa eget kapital		76 829	298 437
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		102 793	161 296
Leverantörsskulder		117 031	308 361
Övriga skulder		121 849	161 486
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 630	81 370
Summa kortfristiga skulder		<u>360 303</u>	<u>712 513</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		437 132	1 010 950

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat Redovisat
	Organisationsnummer Säte	värde	värde
	Ferro Fasad AB 559335-6958 Alingsås	510 51 %	0 0
	KSA Gruppen AB 559255-1690 Lerum	250 50 %	0 0
		<hr/>	<hr/>
		0	0

NOTER

Ferro Fasad AB

Ingående anskaffningsvärden	0	12 750
Försäljningar	0	-12 750
Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	0	0

KSA Gruppen AB

Inköp	12 500	0
Försäljningar	-12 500	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västra Frölunda

Joacim Duvqvist

Joacim Duvqvist

2025-03-04